淮北师范大学（部处室）文件

                                                      学工字[2013]7号

2013年暑假天象公寓

留校考研学生安全工作通告
各学院、天象公寓各位留校考研同学：

为做好2013年暑假期间天象公寓留校考研学生的安全工作，现将有关事宜通告如下：

一、各学院要特别加强学生人身安全、财物安全、防火、防盗、防骗、防食物中毒、防意外伤害等教育。考研学生要增强自护意识，牢牢绷紧安全防范的思想弦，确保自身平安。

二、已申请留校考研学生，未经批准不得擅自在校外租房居住。确需外出居住的，需按学校有关规定办理批准手续。凡未经批准，在校外私自居住，造成不良后果的，由学生本人承担责任。

三、学生要严格遵守校纪校规和天象物业青和宝地管理处各项管理制度。住宿事宜由天象物业青和宝地管理处统一管理、统一调配，学生要主动配合，服从管理，自觉按照天象物业青和宝地管理处规定办理住宿手续。
四、学生要严格遵守和执行出入登记制度。进出宿舍要主动出示证件，接受值班人员检查登记。
五、学生要自觉遵守天象物业青和宝地管理处作息制度，严禁擅自留宿非本寝室同学、同乡、异性以及其他外来社会人员。非考研留校同学应按时离校，不得在宿舍住宿。

六、严禁学生在宿舍内生火做饭、使用大功率电器等，并要妥善保管好现金及贵重物品。

七、严禁学生夜间私自外出，如确需外出，必须结伴而行，切实注意人身安全和交通安全等，并按时返回。

八、夏季期间，各类虫害孳生，容易引发各类虫媒传染病， 请各学院教育学生养成良好的卫生习惯，自觉维护公共卫生。学生要尊重天象保洁人员的劳动，主动配合，搞好环境卫生。
九、教育学生节约水电和爱护公物。因天象物业青和宝地管理处水管常年使用，破损较为严重，水损较大，增加了运营成本，暑假期间需按照往年惯例收取留宿学生水电成本费，请学生根据使用情况，按照天象物业青和宝地管理处要求主动及时缴纳。拒不缴纳者，不得住宿。

十、加强天象留校学生信息动态管理。各学院应安排专人负责留校学生统计工作，并及时更新信息，同时把变更情况报学工处和天象物业青和宝地管理处备案。

本《通告》有关安全教育内容，请各学院周知校内留校考研学生。

特此通告

淮北师范大学学工处

                      天象物业青和宝地管理处

二○一三年七月十日

淮北师范大学学生工作处 天象物业青和宝地管理处 2013年7月11日印发